CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS

Ord. Inscr. Nome RG
1 17901612 Abigail de Paula Faquinete 211209454
2 17900438 Adriana Ap. de Oliveira 336479621
3 17904784 Adriana de Andrade Graciano 266958084
4 17904143 Adriana Messias dos Santos Silva 228517722
5 17904703 Adriana Pereira de Souza 417389061
6 17901865 Alessandra da Silva Barbosa 40656694X
7 17900641 Alexandre Daniel de Castro 285874494
8 17903839 Aline Regina Cordeiro Cabral 40113703x
9 17902165 Aluane Karine Costa Melo Silva 482008118

10 17902046 Amanda Cristina Domingues de Siqueira 490264578
11 17901320 Amanda Leticia Brunhara Fritolli 551552621
12 17900640 Ana Carolina Rodrigues Guardia 489914858
13 17903900 Ana Lucia Barbosa da Cunha 72734445
14 17900044 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109
15 17902498 Andréia Cristina Arantes 321887657
16 98300089 Andresa Ap. da Cunha Rocha 421093948
17 17902520 Angelica Dias de Souza 45381864x
18 17904279 Ariette Helica de Lima 243828330
19 17902751 Auraci Lopes Barbosa 18081285
20 17904087 Bruna Gonçalves Monaro 378993720
21 17904478 Camila Cardozo Grasso 430933939
22 17904618 Camila dos Santos Batista Faustino 487916815
23 17902693 Cicera de Lima Costa 454501043
24 17901829 Cintia de Lima Barros 426269998
25 17902705 Cleonice Souza da Silva 628488014
26 17904448 Cristiane Guilhermina de Souza da Silva 361507100
27 17900598 Cristiane Teixeira 45657170×
28 17901085 Daiane Patrícia Camargo dos Santos 416955393
29 17902839 Daniele Souza Monteiro da Cunha 487909239
30 17902554 Dayanne Carvalho Lopes 419495915
31 17900011 Debora Maria de Matos 279074980
32 17900047 Débora Rodrigues Francato 441420710
33 17900720 Edileusa Afonso Viana 418943333
34 17901167 Edna dos Santos 21126670
35 17901251 Edna Maria Rodrigues Gambardella 172523187
36 17900784 Edna Rodrigues Dias 217779803
37 17904121 Ednilson Cristiano Faria 285280909
38 17900236 Elaine Paulina Rovaran 457329920
39 17900536 Elenice de Paula Souza 535008855
40 17901743 Eleny Christina Bouhoris 368493684
41 17901483 Eliana França da Silva Rangel 328225289
42 17900678 Elisabete Spindola 22814937X
43 17903950 Elizabete Ap. da Silva 341216276
44 17901583 Érika Cristina Teodoro 431471411
45 17903011 Euridice de Sousa Viana 21404248
46 17903674 Fabiana Bachião Alves 522350033
47 17901804 Fátima Aline dos Santos 447413399
48 17901723 Fernanda Alves Cardoso 428967954
49 98300111 Francerni de Jesus Feitoza 242454963
50 17901118 Francieli Cordeiro da Silva 570180442
51 17901179 Francisca Maria dos Santos Sousa 148276763
52 17903102 Gabriela Macias 568343256
53 17901082 Gabrielle dos Santos Cardoso 589378053
54 17900318 Gardenia Maria Oliveira Silva 2493854075
55 17900269 Geiza Maria Rodrigues Felicio 426682828
56 17903881 Gilmara Araujo 437851813
57 17900746 Gisele Maria José da Silva 432601302
58 17900968 Helia Duarte de Lima 417440303
59 17902585 Isabela Manzoli de Melo 488870409
60 17902912 Isaque Macedo de Souza 547641503
61 17903858 Janaine Caliari Dutra Simeonato 20625396
62 17900199 Jenifer Elizabeth Mizael Garcia 572506211
63 17900788 Jessica Bernardes Borghi 460019077

4

64 17900777 Jéssica Gimenes Braido Putini 479724507
65 17901974 Jéssica Regina Torres 471551454
66 17902544 Joice Priscila de Souza Benfica 414879272
67 17900875 Jôse Silva dos Santos 308061755
68 17904278 Josiane Belão Vilas Boas Soares 422029025
69 17901957 Juliana Cristina Malvezzi 41205050
70 17900642 Juliana Silva da Costa Mestriner 457353806
71 17900541 Karolline Carla Ribeiro Banquieri 574252356
72 98300095 Keli Cristina da Silva Vicente 428263021
73 17902955 Kerin Westin de Oliveira 20867110
74 17900499 Laleska Rafaela Rufino Xavier 41077926x
75 17900337 Leila Ferreira de Oliveira 341234382
76 17903016 Leila Sueli da Silva 334369423
77 17901271 Ligia Maria Macri 296636538
78 17904527 Lilian Beatriz Santos Marcilino 55016764X
79 17902065 Linda Wany Silva Batista 46830428
80 17900344 Lissa Semolini 489399526
81 17902098 Lorraine Katlin Vilas Boas da Silva 570382452
82 17903904 Luciane Cristina de Lima Siqueira 395954848
83 17902838 Lucy Kelly dos Santos de Toledo 445023016
84 17903673 Mara Regina Chimenton 471119180
85 17904196 Márcia Rosana Spezi de Freitas 416990344
86 17901341 Maria Caroline Marques 555676766
87 17902430 Maria Eliane Barbosa Soares 327338854
88 17901307 Maria Inêz da Silva 358213344
89 17903070 Maria Jose de Oliveira 433744777
90 17901169 Maria Lelia Barbosa Ribeiro 590440688
91 17900239 Maria Luiza Fraleoni 267936424
92 17901446 Mariana Gonçalves Faria 459533083
93 17902735 Marice de Souza Siqueira Bragagnolle 233076153
94 17901072 Marisa Amélia Ribeiro Moreira 284599402
95 17900169 Mariusa Facundo de Matos Sanches 248923730
96 17903657 Marta Regina Zanetti 264940088
97 17902797 Mayla Gabriele Firmino 582076863
98 17900397 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949
99 17903976 Michelle Ap. da Silva 417386345
100 17902802 Michelle Catarina Calisto Vilela 421978880
101 17902808 Milena Nogueira de Moura 548326307
102 17903785 Monica Ap. da Silva 301794169
103 17904603 Monica de Alcântara Gusmoes 206162480
104 17904065 Nathália Hellen Apolinário 408551677
105 17902168 Nelza Pereira da Costa Souza 276531218
106 17904482 Pamela Contessotto Teles 407605241
107 17901560 Patrcia Rabelo Pereira 24749530X
108 17901981 Patrícia Ap. Suate Chiarelli 4310547802
109 17902997 Patrícia de Jesus da Silva 30434769
110 17902757 Renata Costa 278684890
111 17902429 Rosalina Garcia de Paula 228949695
112 17902636 Rosangela Ap. Pelegrino 231124569
113 17901577 Rosangela I Nacia Beca 395946062
114 17904348 Roselita Nonato de Araujo 57182784
115 17900900 Rosemeire Bergamin Matsu Mori 218220789
116 17902817 Rosenilda Maria da Silva Sontos 460782563
117 17904009 Sandra Helena de Padua 43250347x
118 17903320 Sandra Mara Favero Conti 184572034
119 17900078 Sandra Vieira da Silva 296381561
120 17902853 Selma Lourenço dos Santos 21847188
121 17901115 Silmara Alves Cunha da Costa 421981520
122 17902223 Silmara Daniele Gonçalves 445557862
123 17902056 Silvana Ap. de Araujo 228516936
124 17904192 Silvania Helena de Souza 409253078
125 17902262 Sueli do Carmo Tagliaferro Dantis 194965624
126 17904080 Talita Mayara de Freitas 267935493
127 17903555 Tamires dos Reis Oliveira 43968951X
128 17903651 Tamires Suelen Faria 445483003
129 17903589 Taynara Gabriel de Melo 385168329
130 17904360 Taynara Tozo Oliveira 41387624X

5

131 17903377 Tereza Raquel Santos 418945792
132 17903033 Valdemir Faustino Dias 2222999706
133 17904074 Valquiria de Jesus Dias 441480342
134 17904053 Vanda Scaramussa 276529789
135 17902471 Vanessa Maria Leonello 541318615
136 17902856 Vera Maisa Siqueira de Souza 59182790
137 17900193 Vinicius Emanuel da Silva 490227934
138 17904896 Virginia Luci Stefanini e Lima 307178857
139 17903627 Vitória Katerine Ferreira 458819207
140 17904589 Viviane de Jesus Oliveira Generoso 533505070
141 17903855 Viviane Zanchetta 263588348

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”